
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

 

Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Jabłonnie 

 

 z dnia 18 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kas fiskalnych  

w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.2023.0.120 t.j.) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji kas fiskalnych w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Jabłonnie  

i Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Chotomowie.  

 

2. Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w okresie:  

• Termin rozpoczęcia - 31.12.2024 roku  

• Termin zakończenia - 02.01.2025 roku  

 

3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

 

1) Gminny Ośrodek Zdrowia w Jabłonnie:  

a) Przewodnicząca – Justyna Czarnecka 

b) Członek – Justyna Lenart 

 

W obecności głównego księgowego – Eweliny Ochman 

  

2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Chotomowie:  

a) Przewodnicząca – Paulina Śledziewska 

b) Członek – Teresa Tyszkiewicz 

 

W obecności głównego księgowego – Eweliny Ochman  

 

§ 2 

Osoby powołane na członków zespołu inwentaryzacyjnego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji kas.  

 

§ 4 

Inwentaryzację kas fiskalnych należy rozliczyć według stanu na dzień 31.12.2024 roku. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

               ………................................................  

(podpis Dyrektora) 


		2024-12-19T14:35:13+0100
	Iwona Michalska




